
施設長

荒木 早苗

社会福祉法人 五十鈴会 ― ３つの理念 ―
●個人の尊厳を保持した豊かで楽しい生活を

●地域に根ざした拠点施設を

●生活の場としての施設づくりを

きらら通信
Ｖｏｌ.４４

令和 ７ 年１月

社会福祉法人 五十鈴会

高齢者生活支援施設 きらら

〒 ６２０－０２１２

福知山市字行積１４１番地

（０７７３）３６－０２５５

＜ホームページ＞ 五十鈴会

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

昨年も当施設においては感染予防に努めて参りました。また、面会制限等によりご利用者の家族

様や関係者の皆様方には、ご不便とご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申しあげます。

今年度もご利用者と「共に生きる」の精神のもと、ご利用者の安全、安心、安楽な生活を目指し、

これからも精進してまいりますので、ご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げ、新年の挨拶と

させていただきます。


